ואכן, ד"ר קורנגרין בחוות דעתו מצא כי המבקשת סובלת מהגבלה קלה בתנועות עמוד השדרה הצווארי, הגבלה שהוועדה בבדיקתה לא מצאה.

6. סוף דבר – הבקשה נדחית. אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ... ב אלול.. התש"ע (12.. באוגוסט 2010), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 23860-07-10

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Yigal Pliatman'.